

EMKA Holding Nordborg ApS

CVR-nr.: 40109730

Nordborgvej 69
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2022

Christian Foder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMKA Holding Nordborg ApS
Nordborgvej69
6430Nordborg

CVR-nr: 40109730
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter med produktudvikling, fremstilling og salg af transportmidler er i året overdraget til et datterselskab. Selskabets aktivitet med investering i driftsselskaber er fortsat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 27 tkr. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.997	239.056
Personaleomkostninger		0	-57.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.331
Resultat af ordinær primær drift		2.997	177.508
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.826	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.061	-280
Ordinært resultat før skat		27.762	177.228
Skat af årets resultat	1	-701	-40.496
Årets resultat		27.061	136.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.061	136.732
I alt		27.061	136.732

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	2.647
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	2.647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.991
Materielle anlægsaktiver i alt		0	12.991
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	2.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.400	36.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	60.400	38.720
Anlægsaktiver i alt		60.400	54.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.929	18.940
Tilgodehavende skat		16.000	0
Tilgodehavender i alt		102.929	18.940
Likvide beholdninger		87.069	207.988
Omsætningsaktiver i alt		189.998	226.928
AKTIVER I ALT		250.398	281.286

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Overført resultat		166.115	139.054
Egenkapital i alt		206.115	140.054
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	43.146
Skyldig selskabsskat		0	16.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.760	49.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.523	32.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.283	141.232
Gældsforpligtelser i alt		44.283	141.232
PASSIVER I ALT		250.398	281.286

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	-38.990
Regulering vedrørende tidligere år	-701	-1.506
	<u>-701</u>	<u>-40.496</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000	36.720
Tilgang	39.000	0
Afgang	-1.000	-16.320
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>20.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.000</u>	<u>20.400</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic EMT ApS, Nordborg	100%	20.215	-12.901

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Medico Part ApS i likvidation	50%		

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1